
1. Подготовка за 

заверување семестар

 ОСП1, РОСП1 ПДН

4. Подигање на индекс и 

пријави за испит

 ОСП1 СТУД

3. Прием, проверка и 

обработка на 

документацијата

 Студент ОСП1

Почеток

ПДН

2. Пополнување на 

документите во 

материјална форма

 ОСП1, АРХ, Д СТУД

- Работен календар за академската 
година ОБ 8.2/3
- ОБ 8.6/1, Соопштение за заверка на 
зимски семестар
- ОБ 8.6/2, Соопштение за заверка на 
летен семестар 
- ОБ 8.2/11, Соопштение за начинот 
на плаќање административни такси 
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Дијаграм на тек за процедурата 
заверување семестар и пријавување испит

Крај

- Соопштение за заверка на 
зимски семестар, ОБ 8.6/1
- Соопштение за заверка на летен 
семестар, ОБ 8.6/2
- Соопштение за начинот на 
плаќање административни такси, 
ОБ 8.2/11

- Соопштение за заверка на зимски 
семестар, ОБ 8.6/1
- Соопштение за заверка на летен 
семестар, ОБ 8.6/2
- Соопштение за начинот на плаќање 
административни такси, ОБ 8.2/11
- А4, Образец за заверување семестар
- А5, Пријава на испит
- ОБ 8.6/3, Изјава за кодови за платена 
административна такса
- Барање за комисиско полагање
- Индекс

- Соопштение за заверка на зимски 
семестар, ОБ 8.6/1
- Соопштение за заверка на летен 
семестар, ОБ 8.6/2
- Соопштение за начинот на плаќање 
административни такси, ОБ 8.2/11
- Образец за заверување семестар, А4
- Пријава на испит, А5
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3
- Барање за комисиско полагање
- Индекс

- Соопштение за заверка на зимски 
семестар, ОБ 8.6/1
- Соопштение за заверка на летен 
семестар, ОБ 8.6/2
- Соопштение за начинот на плаќање 
административни такси, ОБ 8.2/11
- Образец за заверување семестар, А4
- Пријава на испит, А5
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3
- Барање за комисиско полагање
- Индекс

- Образец за заверување семестар, А4
- Пријава на испит, А5
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3
- Барање за комисиско полагање
- Индекс

- Образец за заверување семестар, А4
- Пријава на испит, А5
- Изјава за кодови за платена 
административна такса, ОБ 8.6/3
- Барање за комисиско полагање
- Индекс

- Пријава на испит, А5
- Индекс
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